
UCHWAŁA Nr XXVI/143/09 

RADY GMINY KORYTNICA 

z dnia 23 stycznia 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad usytuowania na terenie gminy Korytnica 

 miejsc sprzedaży napojów alkoholowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2007r. Nr 70, poz. 473 ze zm.) Rada Gminy Korytnica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/113/93 Rady Gminy w Korytnicy z dnia 29 lipca 1993r. (ze zm.1)) wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 3 uchyla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 
1 Zmieniona uchwałą nr XXXI/118/93 Rady Gminy w Korytnicy z dnia 13 października 1993r. w sprawie zmiany uchwały nr 

XXIX/113/93 Rady Gminy w Korytnicy z dnia 29 lipca 1993r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Michał Gromek 

 

 

 

 

 

 

 


